(غزنی، ۶۴:۲۵۳۶)

^۸. این اسطرلاب سابقاً در اختیار خانواده امیر افغانستان بود و حال در مجموعه ایوانز از موزه تاریخ هنر آکسفورد است.

^۹. کاپوسن یا کاپوشین‌ها از فرقه‌های کاتولیک و شعبه‌ای از فرانسیسیان هستند که در سال ۹۳۲ ق/۱۵۲۵ م از آنها جدا شدند. (مصاحب، ۱۳۸۰: ۲/۲۱۱۱)

^{۱۰}. یک منحنی ریاضی است که یک الگوی مشخص و ثابت در آن تکرار می‌شود. همه موج‌ها با جمع کردن شکل موج‌های سینوسی مختلف به دست می‌آیند.

^{۱۱}. کوهمیز Mensa یکی از جنوبی‌ترین صور فلکی آسمان است که توسط نیکلاس لوئیس دلاکایله Nicolas Louis de Lacaille کشف شد.